Καὶ μὴν ὁ τῆς Ἱεροσολύμων ἱεράρχης Κύριλλος ὁ ἀσίδιμος, ἐν τῷ εἰς τὸ εὐαγγελικὸν ῥητὸν λόγῳ, ἔνθα ὁ Κύριος τὸ ὕδωρ οἶνον ἐποίησεν, οὗ ἡ ἀρχὴ, θαῦμα, καὶ τοῦτο θαῦμα· « Ἐγεννήθη, ἐθαυματούργησεν, » κ. τ. λ.

Idem in sermonibus per excerpta, serm. 23.

Cyrilli. *Christianorum prima in virtutis loco pietas, honorare parentes, etc.*; ut cat. 7, num. 16, pag. 119.

Κυρίλλου. Χριστιανῶν εὐσέβεια ἐναρετος πρώτη, τὸ τιμᾶν τοὺς γεννήτορας, κ. τ. λ.

Concilium Lateranense sub Martino I an, 649 celebratum, act. v, tom. VI Conciliorum Labb., pag. 305.

Sancti Cyrilli episcopi Hierosolymitani, ex homilia in Evangelium illud pronuntiata, ubi Dominus vinum aquam fecit: *Studuit omnino neque notam facere suam deitatem, etc.*; ut in fragm. pag. 357. Eiusdem ex eadem oratione: *Natus est, etc.* ibid.

Τοῦ ἁγίου Κυρίλλου ἐπισκόπου Ἱεροσολύμων, ἐξ ὁμιλίας λεχθείσης εἰς τὸ εὐαγγέλιον ἔνθα ὁ Κύριος τὸ ὕδωρ οἶνον ἐποίησεν· Ἐσπούδατε διόλου μᾶτε φανερωῦσαι τὴν ἑαυτοῦ θεότητα, κ. τ. λ. Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τοῦ αὐτοῦ λόγου, Ἐγεννήθη, κ. τ. λ.

Locus ille cum altero ex eadem oratione sumpto, superius a Maximo in epistola a Stephanum Dorensem citato, videtur a S. Sophronio laudatus in epist. synodica ad Honorium papam, apud Phot. cod. 231, in qua Hierosolymitanus ille patriarcha citabat multa Patrum testimonia quæ evincerent τὴν διπλῆν ἐνέργειαν ἐπὶ Χριστοῦ τοῦ Θεοῦ ἡμῶν, duplicem in Christo Deo nostro operationem. Et Patribus quos allegabat, unus erat καὶ ὁ νικηφόρος Κύριλλος, victoriam ferens Cyrillus. Quæ cum ad Alexandrinum revera pertinere possint, de nostro pariter ab ejus successore dicta esse nihil vetat.

Ambo loca ab concilio Lateranensi laudata eodem modo referuntur, sed primus multo prolixior, ab auctore collectionis ineditæ, qui secundum saltem octavo incipiente vivebat. Codex enim Regius num. 2951, in quo habetur, scriptus est an. 1291 ex alio codice, qui an. 759 scriptus erat.

S. Joannes Damascenus orat. 3 de Imaginibus, pag. 383, novæ editionis R. P. Le Quien.

Cyrilli patriarchæ Hierosolymitani, ex duodecima catechesi: *Si igitur quæris, etc.*; ut cat. 13, num. 3, pag. 163.

Κυρίλλου πατριάρχου Ἱεροσολύμων, ἐκ τῆς δωδεκάτης κατηχήσεως· Εἰ τοίνυν ζητεῖς κ. τ. λ.

Idem in suis operibus multas tacito nomine transcribit Cyrilli nostri sententias, quas suis locis indicare curari. Unam, quæ me tum fugit, hic ascribo: sumpta est ex catech. 1, n. 5, pag. 19, et habetur lib. IV, De fide orthodoxa, cap. 9: Ἡ μὲν γὰρ ἀφεσις τῶν ἁμαρτιῶν ἐξ Ἰσοῦ δίδεται τοῖς πάντων· ἡ δὲ τοῦ Πνεύματος τοῦ ἁγίου κοινωνία κατ' ἀναλογίαν δεδωρηται τῆς ἐκάστου πίστεως. Remissio enim peccatorum ex æquo datur omnibus; Spiritus vero sancti communicatio secundum proportionem fidei uniuscujusque donarii loco conceditur.